For Ss. Cosmas & Damian, Martyrs
Sanctorum tuorum nobis, Domine, pia non desit oratio: quae et munera nostra conciliet, et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

COMMUNION Leviticus 23: 41-43
Mense septimo festa celebrabit, cum in tabernaculis habitare fecerim filios Israël, cum educerem eos de terra Aegypti, ego Dominus, Deus vester.

POSTCOMMUNION
Perficiant in nobis, Domine, quæsumus, tua sacramenta quod continent: ut, quæ nunc specie gerimus, rerum veritate capiamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

For Ss. Cosmas & Damian, Martyrs
Proteget, quæsumus, Domine, populum tuum et participatio caelstis indulta convivii, et deprecatio collata Sanctorum. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

happiness. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

May the loving prayers of Thy saints not be wanting to us, O Lord, to win us Thy gifts and ever to obtain us Thy pardon. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

In the seventh month shall you celebrate this feast, as I made the children of Israel to dwell in tabernacles, when I brought them out of the land of Egypt: I am the Lord God.

May Thy Sacraments, O Lord, we beseech Thee, effect in us what they contain: that we may retain in very substance what we now receive by outward sign. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

May Thy people, we beseech Thee, O Lord, be protected by the privilege of participation in the heavenly banquet and by the prayer of the saints made in their behalf. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

septem diebus: die primo et die octavo erit sabbatum, id est requies. Sumetisque vobis die primo fructus arborei pulcherrimae, spatulásque palmárum, et ramos ligni densárum frondium, et sálices de torrénte, et lætabímini coram Domino, Deo vestro. Celebrabitisque solemnitatem ejus septem diebus per annum: legítimum sempiternum erit in generatióibus vestris. Mense séptimo festa celebrabit, et habitabit in umbráculis septem diebus. Omnis, qui de génere est Israël, manébit in tabernaculis: ut discant pósteri vestri, quod in tabernaculis habitare fecerim filios Israël, cum educerem eos de terra Aegypti. Ego Dominus, Deus vester.